## SELEKSI LEMBAGA PEMBERI LAYANAN POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA AMBON

## PENGUMUMAN

Nomor. 274/KPTUN.W8-TUN./PL1.1.3/12/2023

Sehubungan dengan adanya Pembentukan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon, berdasarkan Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon dan sesuai dengan ketentuan Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pedoman Pemberian Layanan Hukum Bagi Masyarakat Tidak Mampu di Pengadilan, dengan ini diumumkan kepada Lembaga Masyarakat Sipil Penyedia Advokasi Hukum dan/atau Unit Kerja advokasi hukum pada organisasi profesi advokat, dan/atau Lembaga konsultasi dan Bantuan Hukum Perguruan Tinggi, untuk mendaftar sebagai Pemberi Layanan POSBAKUM Pengadilan, yang memenuhi persyaratan sebagai berikut:

- 1. Berbentuk badan hukum
- 2. Berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon
- 3. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara dan/atau beracara di Pengadilan
- 4. Memiliki minimal satu orang advokat

:

:

- 5. Memiliki staf atau anggota yang nantinya bertugas di POSBAKUM pengadilan yang bergelar minimal Sarjana Hukum atau Sarjana Syariah
- 6. Lulus tes kualifikasi yang ditetapkan oleh pengadilan
- 7. Apabila menyertakan mahasiswa untuk bertugas di POSBAKUM pengadilan, harus yang telah menempuh 140 SKS dan lulus mata kuliah Hukum Acara serta Praktek Hukum Acara dan selama bertugas ada di bawah pengawasan seorang advokat atau Sarjana Hukum atau Sarjana Syariah.

Bagi yang ingin mendaftar dengan dilengkapi/ditambah dengan fotocopy Kartu Tanda Anggota Advokad dan Berita Acara Sumpah oleh Pengadilan Tinggi.

Permohonan diajukan kepada Panitia Seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon dengan melampirkan syarat-syarat tersebut di atas, pada :

Hari

SENIN - JUM'AT

Tanggal

15 - 29 Desember 2023

Pukul

08.30 - 16.00 WIT

Tempat

Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon

Demikian Pengumuman in i untuk diketahui dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ambon, 15 Desember 2023

Ketua Panitia

SANNY PARTIPEILOHY, S.H, M.H. NIP. 1978 228 200604 2 036

Catatan:

Hasil seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) akan diberitahukan kemudian oleh Panitia Seleksi;

## SELEKSI LEMBAGA PEMBERI LAYANAN POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA AMBON

## PENGUMUMAN

Nomor. 274/KPTUN.W8-TUN./PL1.1.3/12/2023

Sehubungan dengan adanya Pembentukan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon, berdasarkan Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon Nomor: 79/KPTUN.W8-TUN./KP.01/12/2023, tanggal 05 Desember 2023 dan sesuai dengan ketentuan Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pedoman Pemberian Layanan Hukum Bagi Masyarakat Tidak Mampu di Pengadilan, dengan ini diumumkan kepada Lembaga Masyarakat Sipil Penyedia Advokasi Hukum dan/atau Unit Kerja advokasi hukum pada organisasi profesi advokat, dan/atau Lembaga konsultasi dan Bantuan Hukum Perguruan Tinggi, untuk mendaftar sebagai Pemberi Layanan POSBAKUM pada Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon Tahun Anggaran 2024, yang memenuhi persyaratan sebagai berikut:

Paket Pekerjaan :

Nama Paket Pekerjaan

: Layanan Pos Bantuan Hukum

Nilai Total HPS

: Rp. 28.800.000,- (dua puluh delapan juta delapan

ratus ribu rupiah)

Volume

: 288 (dua ratus delapan puluh delapan) jam layanan

Sumber Dana

: DIPA PTUN AMBON

No	lucilitas	Kotoro
1.	Nama Lembaga	Keterangan
2.	Alamat	Jelas
3.	Wilayah	Jelas
4.		Wilayah Hukum PTUN Ambon
<del>5</del> .	Bentuk Lembaga	Jelas
	Struktur Kepengurusan Lembaga	Jelas
6.	Akte Pendiri Lembaga	Ada
7.	SK Kemenkum dan Ham	Ada
8.	Fotocopy NPWP lembaga	
9.	Fotocopy buku tabungan/rek Koran	Ada
	lembaga Koran	Ada
10.	fotocopy Kartu Tanda Anggota Advokat dan	
	Berita Acara Sumpah oleh Pengadilan	Ada
	Tinggi	
11.	Membuat Makalah tentang Ruang Lingkup	
	Pengadilan TUN (Hukum Formil (Hukum	Ada
	Acaranya) dan Hukum Materiil)	
	Materiii)	

Pendaftaran

: Jumat, 15 Desember 2023 s/d Jumat, 29 Desember 2023

Waktu

: 08.00 - 15.00 WIT

Tempat

: Kantor Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon

Jalan Wolter Monginsidi Lateri - Ambon

Pemberkasan

: Rabu, 3 Januari 2024

Evaluasi Berkas Wawancara

: Jumat, 5 Januari 2024, Waktu : 08:00 - 12.00 WIT : Senin 8 Januari 2024, Waktu : 08.00 WIT - selesai Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ambon, 15 Desember 2023

Panitia Seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Tata Usaha Negara Ambon

KETUA,

SANNY PATTIPEILOHY, S.H., M.H. NIP. 19781228 200604 2 036